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(Inc.II, § 2º, Art.2º)

01 GABINETE DO PREFEITOUNIDADE 01 Valor

04 Administração 412.000,00Função

05 Defesa Nacional 57.000,00Função

02 SERVIÇOS DE ADMINISTRAÇÃOUNIDADE 01 Valor

04 Administração 2.894.000,00Função

06 Segurança Pública 234.000,00Função

03 SERVIÇOS DE FINANÇASUNIDADE 01 Valor

04 Administração 891.000,00Função

04 SERVIÇOS DE EDUCAÇÃOUNIDADE 01 Valor

12 Educação 15.086.000,00Função

05 SERVIÇOS DE SAÚDE E SANEAMENTOUNIDADE 01 Valor

10 Saúde 10.207.000,00Função

06 SERVIÇOS DE PROMOÇÃO SOCIALUNIDADE 01 Valor

08 Assistência Social 1.412.000,00Função

07 SERVIÇOS DE ESTRADAS DE RODAGEMUNIDADE 01 Valor

26 Transporte 2.300.000,00Função

08 SERVIÇOS MUNICIPAISUNIDADE 01 Valor

06 Segurança Pública 220.000,00Função

15 Urbanismo 3.296.600,00Função

09 SERVIÇOS DE AGRICULTURAUNIDADE 01 Valor

20 Agricultura 1.122.800,00Função

10 SERVIÇOS DE TURISMOUNIDADE 01 Valor

23 Comércio e Serviços 1.850.000,00Função

11 SERVIÇOS DE ESPORTES E RECREAÇÃOUNIDADE 01 Valor

27 Desporto e Lazer 352.800,00Função

12 SERVIÇOS DE CULTURAUNIDADE 01 Valor

13 Cultura 813.000,00Função
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13 RESERVA DE CONTINGÊNCIAUNIDADE 01 Valor

99 Reserva de Contingência 405.600,00Função

14 PODER LEGISLATIVOUNIDADE 02 Valor

01 Legislativa 1.860.000,00Função

TOTAL GERAL 43.413.800,00

RESUMO DO TOTAL ORÇADO POR ORGÃO

01 GABINETE DO PREFEITO 469.000,0001

01 SERVIÇOS DE ADMINISTRAÇÃO 3.128.000,0002

01 SERVIÇOS DE FINANÇAS 891.000,0003

01 SERVIÇOS DE EDUCAÇÃO 15.086.000,0004

01 SERVIÇOS DE SAÚDE E SANEAMENTO 10.207.000,0005

01 SERVIÇOS DE PROMOÇÃO SOCIAL 1.412.000,0006

01 SERVIÇOS DE ESTRADAS DE RODAGEM 2.300.000,0007

01 SERVIÇOS MUNICIPAIS 3.516.600,0008

01 SERVIÇOS DE AGRICULTURA 1.122.800,0009

01 SERVIÇOS DE TURISMO 1.850.000,0010

01 SERVIÇOS DE ESPORTES E RECREAÇÃO 352.800,0011

01 SERVIÇOS DE CULTURA 813.000,0012

01 RESERVA DE CONTINGÊNCIA 405.600,0013

02 PODER LEGISLATIVO 1.860.000,0014

43.413.800,00TOTAL

RESUMO DO TOTAL ORÇADO POR FUNÇÃO

01 Legislativa 1.860.000,00

04 Administração 4.197.000,00

05 Defesa Nacional 57.000,00

06 Segurança Pública 454.000,00

08 Assistência Social 1.412.000,00

10 Saúde 10.207.000,00

12 Educação 15.086.000,00

13 Cultura 813.000,00

15 Urbanismo 3.296.600,00

20 Agricultura 1.122.800,00

23 Comércio e Serviços 1.850.000,00

26 Transporte 2.300.000,00

27 Desporto e Lazer 352.800,00

99 Reserva de Contingência 405.600,00
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43.413.800,00TOTAL


